南宁学院教务处文件
教字〔2024〕252 号

关于公布南宁学院 2024 年资助出版教材

项目立项名单的通知

各单位、部门：

根据《关于开展南宁学院 2024 年资助出版教材项目申

报工作的通知》（教字〔2024〕133 号）文件要求，学校于

2024 年 7 月启动 2024 年资助出版教材项目申报工作。经教

师申报、学院推荐、专家评审、名单公示，最终确定《标准

化理论与实践教程》等 5 个项目立项。现将有关事项通知如

下。

一、建设任务

项目建设期为 2024 年 12 月至 2026 年 12 月，负责人需

在建设期内与出版社达成出版协议并完成出版任务。

二、结项要求

立项教材出版后负责人持出版合同及出版物到教务处

教研科进行结项登记。若逾期未能完成出版，学校将停止经

费资助。

三、经费支持

学校对每个项目资助 2 万元，先拨付资助经费全额的

40％，签订合同后由主编持出版合同到教务处教研科（行政

楼 106 办公室）备案，再拨付剩余 60％的资助经费。若教材

具有较高的推广应用价值，经过学校论证后，可适当增加出

版费用。

附件：南宁学院 2024 年资助出版教材项目立项名单

南宁学院教务处

2024 年 12 月 23 日

附件

南宁学院 2024 年资助出版教材项目
立项名单

序号 项目编号 学院 教材名称 负责人

1 2024XJJC01 食品与质量工程学院
标准化理论与

实践教程
张倩勉

2 2024XJJC02 交通运输学院

基于 AnyLogic

的物流系统仿

真实训教程

盘艳芳

3 2024XJJC03 土木与建筑工程学院 市政工程 卢毅

4 2024XJJC04 智能制造学院 电力电子技术 陶兴华

5 2024XJJC05 智能制造学院
工程训练指导

书
黄伟